

Denné číslo dokladu: 1653

Faktúra 0/0(023)0002/001656 (002-315323) 023/031 8562

SOCIÁLNA POISŤOVŇA - DARZ

STARÉ HORY 24

976 02 Staré Hory

Č. zákazníka: 23 107219 SC G

IČ pre DPH / DIČ: -

IČO: 30807484

MM	Číslo	Tovaru	Názov	BAL.	JEDN.CENA	MNOŽSTVO	CENA MU	MU	Celkom	CELKOM S DPH	DPH DD	Int	KD
	4337182019473	MC	HRÁŠOK JEMNÝ 2,5kg	PC	5,090	1	5,09	1	5,09	6,11	B		
	3083680077828	BONDUELLE	ŠPENÁT LIST.POR. 2.5kg	PC	5,890	1	5,89	1	5,89	7,07	B		
	8592373036783	CITRÓNY	2/5 I. 500G	PC	0,890	1	0,89	2	1,78	2,14	B		
	2880668013042	*PAPRIKA	MIX 80+ I. VÁŽ. 1,5KG	KG	2,290	1,304	2,99	1	2,99	3,29	C		
	2857501006820	*CUKETA	ZELENÁ FLO.2KS VÁŽ.KG	KG	2,190	0,682	1,49	1	1,49	1,64	C		
	2857506007204	*CUKETA	ZELENÁ FLO.2KS VÁŽ.KG	KG	2,190	0,720	1,58	1	1,58	1,74	C		
	2832973018700	*KAPUSTA	PEKING. CZ KS VÁŽ.KG	KG	0,890	1,870	1,66	1	1,66	1,83	C	XP	
	2832976016802	*KAPUSTA	PEKING. CZ KS VÁŽ.KG	KG	0,890	1,680	1,50	1	1,50	1,65	C	XP	
	8592373000333	ŠALÁT	LOLLO BIONDO 180+ I. ks	PC	0,990	1	0,99	2	1,98	2,18	C		
	8592373000340	ŠALÁT	LOLLO ROSSO 180+ I. ks	PC	0,990	1	0,99	2	1,98	2,18	C		
	8717755290373	KARFIÓL	ks 6x	CA	1,390	6	8,34	1	8,34	9,17	C		
	08436533231079	PAPRIKA	BIELA 50+I.KART.5kg	CA	8,950	1	8,95	1	8,95	9,85	C		
		BC GTIN	08436533231079 LOT 0207										
		_COUNTRY_ORIGINS	SPAIN										
	8717755290441	PAŠTRNÁK	PRANÝ 2,5/6 SIEŤ 5 kg	BG	4,950	1	4,95	1	4,95	5,94	B		
	8435409319866	ŠALÁT	ĽADOVÝ 350+ KS	CA	0,750	1	0,75	4	3,00	3,30	C		
	8717953140616	MRKVA	KAROTKA PRA. F. 5KG	BG	2,100	1	2,10	1	2,10	2,52	B	XP	
	8594156971199	RAJČINY	ČERVENÉ 47+ I.KAR. 6kg	CA	7,140	1	7,14	1	7,14	7,85	C	XP	
	8594045100624	ŠAMPIŇÓNY	BIEL.40/55.VAN. 1 kg	CA	2,490	1	2,49	1	2,49	2,74	C		
	8594009791356	ZEMIAKY	NESK.PRANÉ 40+ CZ 10kg	CA	5,500	1	5,50	2	11,00	12,10	C		
M	371719	CIBULA	ŽLTÁ 50/70 SK RASH.10KG	BG	4,900	1	4,90	1	4,90	5,39	C		
	8586011131916	ADY	ZELENINOVÉ LEČO 720ml 8x	SW	0,790	8	6,32	1	6,32	7,58	B	XP	
	8594012798144	GIANA	OLIVY 935ml ČIER. BEZ KOS.	PC	2,090	1	2,09	1	2,09	2,51	B		
	8585000777050	FRITOL	OLEJ 10l	PC	16,290	1	16,29	1	16,29	19,55	B		
	8584002002764	DR.OETKER	ZLATÝ KLAS 1kg	CA	2,990	1	2,99	1	2,99	3,59	B	XP	
	8595072622646	DR.O.CRÈME	OLÉ 50g VANILKA 6x	SW	0,530	6	3,18	2	6,36	7,64	B		
	7622300240653	FIGARO	NA VARENIE 100 g 21x	CA	0,380	21	7,98	1	7,98	9,58	B	XP	
	8593893752610	HAŠLERKY	90g ČIERNE RIB.	CA	0,450	1	0,45	2	0,90	1,08	B	XP	
	8588000133512	EUBOVNIANKA	2l J.PER.S MAGN. 6x	SW	0,370	6	2,22	8	17,76	21,31	B		

Počet balení: 43 Hmotnosť celkom: 6,256 KG Počet vrat. obalov: 0

Základ	Dane	Sadzba	DPH	DPH
80,50	B=20,00%			16,10
59,00	C=10,00%			5,90
139,50				22,00

Celkom s DPH v EUR 161,50

Zaplatené v EUR	200,00	Hotovost	200,00
		Výdavok	38,50-

Podpis zákazníka: _____

SBL = spotrebiteľské balenie liehu

Ak ste držiteľ oprávnenia na distribúciu či povolenia na predaj spotr. balenia v zmysle z. č. 530/ 2011 Z.z. o spotr. dani z alk.

PRE VLÁDOU STANOVENÉ VÝROBKÝ PODĽA ZÁKONA č. 264/99 ZB. OZNAČENÉ V TEXTE „#“ JE SPOLOČNOSŤ METRO DRŽITEĽOM UISTENIA ALEBO VYHLÁSENIA O ZHODE. EV. Č. VÝROBCU POTRAVIN PRIDELENÉ ŠVPŠ SR PODĽA VYHLÁŠKY MP SR č. 240 / 2002 Z.z. JE: 828 / 02 RP.

SPOLOČNOSŤ METRO CASH & CARRY SR s.r.o. JE CASH & CARRY VEĽKOOBCHOD, KTORÝ UMOŽŇUJE REALIZOVAŤ NÁKUPY TOVARU LEN SVOJIM REGISTROVANÝM ODBERATEĽOM NA PODNIKATEĽSKÉ ÚČELY V SÚLADE S DOHODNUTÝMI VŠEOBECNÝMI OBCHODNÝMI PODMIENKAMI.

KOMPLETNOSŤ A SPRÁVNOSŤ NÁUČTOVANÉHO TOVARU A VRÁTENEJ HOTOVOSTI SI PROSÍM SKONTROLUJTE ZA POKLADNIČNOU ZÓNOU. DODATOČNÉ REKLAMÁCIE NEUZŇAVAME! DAŇOVÝ DOKLAD SLUŽÍ ZÁROVŇ AKO DODACÍ LIST. ĎAKUJEME ZA VAŠU NÁVŠTEVU!